Produktvorteile & Ausstattung

Flexibel anpassbar an deine empfindlichen
Stielglaser

Die Softgrip-Halterungen halten Stielglaser sicher an
ihrem Platz. Stielglaser mit einer Héhe von bis zu 24
cm kdnnen so sicher in dem Geschirrspller gereinigt
werden.

Platz und Funktionalitat maximieren

Der vielseitige Glaskorb kann bis zu 8 Stielglaser
aufnehmen. Bei nur 4 Glasern kann er platzsparend auf
die Halfte zusammengeklappt werden.

Perfekt fiir deinen Geschirrspiiler

Durch das universelle Design kann der Glaskorb in
allen 45 und 60 cm Geschirrsplilern bei eingeklappten
oder entfernten Tellerhaltern verwendet werden.

Einfaches Ein- und Ausrdaumen
Durch das funktionale Design des Glaskorbs lassen sich die Glaser mihelos
ein- und ausraumen.

Einfach zu verstauen
Der Glaskorb ist zusammengeklappt nur 5 cm hoch und so platzsparend
aufzubewahren.
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AEG Glaskorb
Du kannst beruhigt deine empfindlichen Weinglaser mit dem AEG Glaskorb im
Geschirrspuler reinigen. Er ist gréf3er und flexibler als andere in den
Geschirrspller eingebauten Systeme und halt bis zu 8 Stielglaser sicher und
zuverlassig. Er passt in alle 60 und 45 cm Geschirrspuler und Iasst sich fir
eine platzsparende Aufbewahrung
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AEG

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Lieferumfang
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Geratehohe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackung, Hohe (mm)
Farbe

902 979 555
7321423447504
AEG
0
0.46
0.6
334
52
260
270
55
340
Grau
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